ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV                   Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2025

Về việc báo cáo kết quả

05 năm thực hiện phong

trào thi đua “Dân vận

khéo” giai đoạn

2021-2025

                        Kính gửi:

                                         - Các phòng, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc UBND huyện;

                                         - UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 2177-CV/HU ngày 15/4/2025 của Huyện ủy Trà

Bồng về việc báo cáo kết quả 05 năm thực hiện phong trào thi đua “Dân vận khéo”

giai đoạn 2021-2025 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

   1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương báo cáo kết quả 05

năm thực hiện phong trào thi đua “Dân vận khéo” giai đoạn 2021-2025 theo đề

cương đính kèm Công văn nêu trên; đồng thời lựa chọn, giới thiệu và lập danh

sách các tập thể, cá nhân tiêu biểu có thành tích trong thực hiện phong trào để đề

nghị biểu dương, khen thưởng và gửi về Phòng Nội vụ huyện chậm nhất ngày

18/4/2025 để tổng hợp.

 2. Giao Phòng Nội vụ huyện trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa

phương gửi về, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Ban Tuyên giáo và Dân

vận Huyện ủy chậm nhất ngày 21/4/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP (VX), CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 385.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-04-17T08:43:02+0700

		2025-04-17T09:05:41+0700

		2025-04-17T09:05:41+0700

		2025-04-17T09:05:41+0700